
ZARZĄDZENIE NR RZ.120.034.2019
BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pyskowicach nadanym 
Zarządzeniem nr RZ 120.005.2019 Burmistrza Miasta Pyskowice z dnia 4 lutego 2019 r. ze zmianami.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pyskowicach nadanym Zarządzeniem nr 
RZ.120.005.2019 Burmistrza Miasta Pyskowice z dnia 4 lutego 2019 r. ze zmianami dokonuję następującej 
zmiany:

1. W § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: "5. Z zastrzeżeniem ust. 6 i 7 przyjmowanie interesantów w Urzędzie 
odbywa się w godzinach, które ustalane są przez Burmistrza Miasta odrębnym zarządzeniem."

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Adam Wójcik

Id: 01D6440B-09F4-411A-B982-50838D8F0B8F. Podpisany




